
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0011289117/2021 - SAP.UPR

 

Homologo parcialmente o processo licitatório levado a efeito através do Credenciamento nº
183/2021 destinado ao credenciamento de leiloeiros para a prestação dos serviços de avaliação e
alienação através de leilão público presencial e/ou eletrônico de bens móveis inservíveis de
propriedade da Administração Direta e Indireta do Município de Joinville, com exceção da
Companhia Águas de Joinville – CAJ, bem como o julgamento efetuado pela Comissão de Licitação
adjudicando o objeto licitado aos participantes habilitados: Daniel Elias Garcia,  Paulo Roberto
Worm, Michele Pacheco da Rosa Sandor, Arídina Maria do Amaral, Diórgenes Valério
Jorge, Róger Wenning, Marcus Rogério Araújo Samoel, Osmar Sérgio Costa, Júlio Ramos
Luz, Giancarlo Peterlongo Lorenzini Menegotto e Simone Wenning.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 08/12/2021, às 21:58, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
09/12/2021, às 05:30, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011289117 e o código CRC A531D7C1.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.123997-8
0011289117v4

Homologação SAP.UPR 0011289117         SEI 21.0.123997-8 / pg. 1


	Homologação SAP.UPR 0011289117

